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Tesorero Junta Regional Occidente
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CONCEPTO

Junta Regional de Occidente

Proyectos

Desarrollo Personal (talleres charlas y conferencias)
Actividades culturales, deportivas y recreativas
Actividades Jubilados

Desarrollo Profesional

Asamblea Anual

Dietas (Anexo N°25)

Viaticos y kilometraje de la Junta Regional

Atencion a Sesiones

Internet

Total Junta Regional de Occidente

Saldo de las actividades presupuestadas

Ejecucion Presupuestaria Periodo 2022

Total

Presupuesto

2 406 260,71
3166 675,80
1011592,92
3 541 645,80
2908951,50
13510 080,00
82579,01
1236 000,00
787 800,00

28651 585,75

¢1029004,53

Modificaciones Total Presupuesto

Presupuestarias Anual con MP

2 406 260,71
3166 675,80
1011592,92
3 541 645,80
2908 951,50
13510 080,00
82579,01
1236 000,00
787 800,00

28 651 585,75

Resumen

Ejecucion Acumulada

2309195
2540773
997 633
3471020
2687501
13976 928
85299
89980
770250

26244047

%

Ejecutado

96%
80%
99%
98%
92%
103%
103%
7%
98%

92%

Diferencia

por ejecutar

97 066,12
625 902,00
13 959,86
70 625,80
221450,75
-466 848,00
-2719,99
1146 020,35
17 550,00

2407 538,58

%

por ejecutar

4,03%
20,00%
1,38%
1,99%
7,61%
-3,46%
-3,29%
92,72%
2,23%

8,40%
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MUCHAS GRACIAS
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